お客様 各位

東京都信用農業協同組合連合会

本店窓口営業時間の一部縮小のご案内について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

当会業務につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、東京都における新型コロナウイルスの感染拡大（第７波）に伴い、金融機関として

の感染拡大防止を目的とする事業継続措置として、令和４年８月１０日（水）より当面の間、

本店の一部業務を縮小し対応させていただくこととなりました。

つきましては、下記の内容について、ご理解、ご協力のほど、お願い申しあげます。

敬具

記

窓口営業時間の変更

曜 日 ・ 時 間 帯 窓 口 ＡＴＭ

平 日

８：００～ ９：００ －

通常どおり営業

９：００～１２：００ 営 業

１２：００～１３：００ 休 業

１３：００～１５：００ 営 業

１５：００～１９：００ －

休 日 ９：００～１７：００ － 通常どおり営業

以 上